
ZARZĄDZENIE NR 0050.124.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz.305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.124.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 946,00 0,00 1 423,00 6 369,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  4 946,00 0,00 1 423,00 6 369,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 4 946,00 0,00 1 423,00 6 369,00 

855 Rodzina 17 511 115,00 0,00 25,00 17 511 140,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  17 511 115,00 0,00 25,00 17 511 140,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 549 758,00 0,00 25,00 3 549 783,00 

bieżące razem: 62 374 886,36 0,00 1 448,00 62 376 334,36 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  201 116,70 0,00 0,00 201 116,70 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 5 064 746,99 0,00 0,00 5 064 746,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 279 210,99 0,00 0,00 2 279 210,99 

Ogółem: 67 439 633,35 0,00 1 448,00 67 441 081,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 480 327,69 0,00 0,00 2 480 327,69 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.124.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 8 234 282,26 8 093 282,26 7 672 528,82 6 154 736,15 1 517 792,67 0,00 247 568,00 173 185,44 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 901,00 -5 901,00 -4 505,00 0,00 -4 505,00 0,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 901,00 5 901,00 5 901,00 1 660,00 4 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 8 234 282,26 8 093 282,26 7 673 924,82 6 156 396,15 1 517 528,67 0,00 246 172,00 173 185,44 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 000,00 123 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 396,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 396,00 1 396,00 1 396,00 0,00 1 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 123 000,00 123 000,00 4 396,00 0,00 4 396,00 0,00 118 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 043 721,59 6 928 721,59 6 712 536,15 5 482 375,15 1 230 161,00 0,00 45 000,00 171 185,44 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 845,00 2 845,00 2 845,00 0,00 2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 7 046 566,59 6 931 566,59 6 715 381,15 5 482 375,15 1 233 006,00 0,00 45 000,00 171 185,44 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 84 110,00 58 110,00 56 110,00 3 050,00 53 060,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 660,00 -1 660,00 -1 660,00 0,00 -1 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 82 950,00 56 950,00 54 950,00 3 550,00 51 400,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 210 541,67 210 541,67 144 541,67 2 200,00 142 341,67 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 845,00 -2 845,00 -2 845,00 0,00 -2 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 208 856,67 208 856,67 142 856,67 3 360,00 139 496,67 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 463 930,00 298 930,00 293 930,00 40 700,00 253 230,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -173,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 463 930,00 298 930,00 294 103,00 40 873,00 253 230,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 448 430,00 283 430,00 278 430,00 40 700,00 237 730,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -173,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 173,00 173,00 173,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 448 430,00 283 430,00 278 603,00 40 873,00 237 730,00 0,00 4 827,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 828 143,54 19 349 693,64 17 334 066,68 13 824 909,68 3 509 157,00 1 414 653,00 541 659,00 59 314,96 0,00 0,00 478 449,90 478 449,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -26 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 828 143,54 19 299 693,64 17 284 066,68 13 798 909,68 3 485 157,00 1 414 653,00 541 659,00 59 314,96 0,00 0,00 528 449,90 528 449,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 9 093 941,00 8 668 991,00 8 338 665,00 7 381 387,00 957 278,00 0,00 330 326,00 0,00 0,00 0,00 424 950,00 424 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -16 500,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 9 073 441,00 8 648 491,00 8 318 165,00 7 364 887,00 953 278,00 0,00 330 326,00 0,00 0,00 0,00 424 950,00 424 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 086 067,86 5 032 567,96 4 079 808,00 3 074 473,00 1 005 335,00 794 427,00 124 218,00 34 114,96 0,00 0,00 53 499,90 53 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 -4 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 112 067,86 5 008 567,96 4 055 808,00 3 070 473,00 985 335,00 794 427,00 124 218,00 34 114,96 0,00 0,00 103 499,90 103 499,90 43 499,90 0,00 0,00 
przed zmianą 2 312 175,40 2 312 175,40 2 310 175,40 1 353 430,40 956 745,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 310 175,40 2 310 175,40 2 308 175,40 1 351 430,40 956 745,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
przed zmianą 1 318 880,00 1 318 880,00 1 260 137,00 1 202 768,00 57 369,00 0,00 58 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 315 380,00 1 315 380,00 1 256 637,00 1 199 268,00 57 369,00 0,00 58 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 227 909,78 186 204,00 99 604,00 66 600,00 33 004,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 705,78 41 705,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 657,00 -43 657,00 0,00 0,00 0,00 -43 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 657,00 43 657,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 227 909,78 142 547,00 99 604,00 66 600,00 33 004,00 42 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 198 462,78 156 757,00 80 400,00 57 600,00 22 800,00 76 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 705,78 41 705,78 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -43 657,00 -43 657,00 0,00 0,00 0,00 -43 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 657,00 43 657,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 198 462,78 113 100,00 80 400,00 57 600,00 22 800,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 362,78 85 362,78 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 183 443,27 2 393 368,13 1 852 017,38 966 735,00 885 282,38 19 794,00 521 556,75 0,00 0,00 0,00 790 075,14 790 075,14 522 075,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 183 443,27 2 393 368,13 1 852 017,38 965 935,00 886 082,38 19 794,00 521 556,75 0,00 0,00 0,00 790 075,14 790 075,14 522 075,29 0,00 0,00 
przed zmianą 987 317,00 987 317,00 976 917,00 847 037,00 129 880,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 987 317,00 987 317,00 976 917,00 846 237,00 130 680,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 846 239,00 846 239,00 798 081,00 762 252,00 35 829,00 0,00 48 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 847 662,00 847 662,00 798 081,00 762 252,00 35 829,00 0,00 49 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 046,00 11 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 423,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym po zmianach 12 469,00 12 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 941 164,00 17 941 164,00 770 160,00 467 192,96 302 967,04 20 000,00 17 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 17 941 189,00 17 941 189,00 770 185,00 467 192,96 302 992,04 20 000,00 17 151 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 960 450,00 13 960 450,00 154 150,00 124 948,96 29 201,04 0,00 13 806 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 13 959 450,00 13 959 450,00 153 150,00 124 948,96 28 201,04 0,00 13 806 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 209 178,00 3 209 178,00 319 474,00 280 364,00 39 110,00 0,00 2 889 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 210 178,00 3 210 178,00 320 474,00 280 364,00 40 110,00 0,00 2 889 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25,00 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 271,00 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 508 936,00 4 146 936,00 4 107 928,00 196 577,00 3 911 351,00 38 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 110 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska po zmianach 4 508 936,00 4 146 936,00 4 107 928,00 196 577,00 3 911 351,00 38 000,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 746 736,00 3 746 736,00 3 745 728,00 196 577,00 3 549 151,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002 Gospodarka 

odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 3 742 736,00 3 742 736,00 3 741 728,00 196 577,00 3 545 151,00 0,00 1 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 114 200,00 114 200,00 76 200,00 0,00 76 200,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 118 200,00 118 200,00 80 200,00 0,00 80 200,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 9 400,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 925  

Ogrody botaniczne 
i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i 
obiekty chronionej 
przyrody po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 10 900,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 9 400,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 10 900,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 68 873 182,55 58 172 425,59 36 666 499,46 22 578 925,11 14 087 574,35 2 706 047,00 18 524 453,75 232 500,40 0,00 42 924,98 10 700 756,96 10 699 756,96 3 928 199,07 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -107 031,00 -107 031,00 -61 805,00 -26 800,00 -35 005,00 -43 657,00 -1 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 479,00 14 822,00 13 399,00 3 333,00 10 066,00 0,00 1 423,00 0,00 0,00 0,00 93 657,00 93 657,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 68 874 630,55 58 080 216,59 36 618 093,46 22 555 458,11 14 062 635,35 2 662 390,00 18 524 307,75 232 500,40 0,00 42 924,98 10 794 413,96 10 793 413,96 3 928 199,07 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2

